



دستورکار جلسه :

- 1- ارائه گزارش در خصوص نحوه ارجاع کار به اعضای سازمان توسط ریاست سازمان
- 2- ارائه گزارش آقای مهندس رحمانی در خصوص هماهنگی با مدیران شهرستانها
- 3- بحث و بررسی و ارائه نکته نظرات توسط اعضای محترم شورا

شرح مختصر مصوبات جلسه:

بیست و چهارمین جلسه شورای نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان مورخ ۹۹/۵/۲۹ ساعت ۱۷ روز چهارشنبه در محل دفتر مدیریت محترم جهاد کشاورزی شهرستان تبریز تشکیل گردید. ابتدا ریاست سازمان آقای مهندس شفیعی ضمن تشکر از حضور بموقع اعضا، در مورد اشتغال فارغ التحصیلان و بحث های مالی سازمان، راه اندازی ۵۰ مراکز خدمات کشاورزی غیردولتی، راه اندازی ۱۰ مرکز مهارت آموزی غیردولتی گزارشی ارائه نمودند. سپس در مورد دستور جلسه توضیحاتی بیان نمودند. در ادامه آقای مهندس رحمانی طی بازدیدهای انجام یافته از شهرستانها مواردی را مطرح نمودند. سپس اعضا شورا در مورد دستورجلسات بحث و بررسی کردند. در ادامه ضمن ایراد نکته نظرات سایر اعضای شورا تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.

مقرر گردید:

باتوجه به درخواست سازمان نظام مهندسی مبنی بر واگذاری امور از جمله تشریفات اداری امور اجرایی مرتبط با صدور مجوز و پروانه های واحدهای تولیدی و خدماتی بخش کشاورزی و همچنین ارجاع کارهای مشاوره و پیمانکاری به اعضای حقیقی شاغل در دستگاههای دولتی بخصوص سازمان جهاد کشاورزی و نظام مهندسی و همچنین اعضای حقوقی که اعضا آنها در دستگاه های دولتی شاغل می باشند. مطرح باتوجه اینکه این امورات جزو وظایف تصدی گری می باشد و به استناد اصل ۴۴ قانون اساسی و در اجرای قوانین افزایش بهره وری و نظام جامع دامپروری به سازمان نظام مهندسی محول شده است. لذا با استناد به بند ۴ بخشنامه ارسالی مورخ ۹۹/۵/۲۷ سازمان مرکزی ارجاع کار اعضای حقیقی شاغل و حقوقی که حداقل یک نفر از سهامداران آنها شاغل در دستگاه های دولتی می باشند مجاز نمی باشد.

با توجه به رونوشت نامه مدیر کل محترم محیط زیست به مدیر کل محترم صمت در راستای اجرای HSE در خصوص شناسایی واحدهایی که بیش از ۵۰ نفر پرسنل دارند مقرر شد کمیته ایی به مسئولیت های دکتر اشتری با اعضای آقایان دکتر ابراهیمی- دکتر دباغ- خانم مهندس رنجبری تشکیل و شیوه نامه جداگانه تشکیل تا سریعاً نسبت به اجرایی شدن موضوع اتمام شود.

مقرر شد آقایان مهندس رحمانی و افشانی به نمایندگی از اعضای شورا به همراه ریاست سازمان با مسکن و شهرسازی در خصوص تهیه زمین مناسب در مرکز استان و شهرستان ها رایزنی و گزارش مربوط را در جلسات آتی شورا گزارش نمایند. بنا به پیشنهاد اعضا مقرر شد ریاست سازمان هر شش ماه یکبار گزارش کامل از سامانه سانکا را در جلسه شورا ارائه نمایند. بنابه پیشنهاد اعضای سازمان مقرر شد سازمان نظام مهندسی جلسه ای با ثبت اسناد و املاک در خصوص موضوع سامانه شمیم برگزار و در خصوص انجام تهیه نقشه توسط اعضا رایزنی نمایند.

- جلسه راس ساعت ۱۹:۰۰ با نثار صلوات بروج پرفتوح حضرت امام (ره) خاتمه یافت.

اعضای حاضر در جلسه : آقایان مهندس شفیعی - مهندس ایاز برنو - مهندس رضا انوری- مهندس فرامرز افشانی - دکتر عادل دباغ - مهندس منوچهر رحمانی- مهندس نادر ابراهیمی - دکتر شهنام اشتری- خانم دکتر سحر باصر کوچه باغ

اعضای غایب: مهندس داور نامدار-